di Prevenzione e Protezione in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro e per 

l’incarico di Medico Competente per l’attività di sorveglianza sanitaria,  secondo quanto disposto dal D. 

Lgs. 81/2008 per il periodo dall’1 settembre 2024 al 31 agosto 2025, per un importo rispettivamente pari a 

€ 1.850,00 (milleottocentocinquanta/00) IVA esclusa  (€ 2.257,00 IVA inclusa)  e € 250,00 + visite, IVA 

escusa, (€ 305,00 IVA inclusa) + visite; 

• di procedere, per le ragioni sopra evidenziate, all’affidamento della fornitura all’operatore economico 

PITAGORA SRL SECURITY PROJECT con Sede Legale a Montepulciano (SI) in Via Basilicata, 1/A

[...]

• di autorizzare l’importo massimo oggetto della spesa, desunto dai preventivi di spesa n.1448-20250929 

del 29/09/2025  prot. n. 4698 e n. 1453-20251003 del 03/10/2025 prot. n. 4835 del  per l’acquisizione in 

affidamento diretto della fornitura suddetta è determinata in € 1.850,00 (milleottocentocinquanta/00) IVA 

esclusa ( € 2.257,00 IVA inclusa) e 250,00 + visite IVA esclusa (305,00 IVA inclusa) con imputazione 

alla scheda finanziaria A.1.1 – Funzionamento generale e decoro della scuola, dell’esercizio finanziario 

2025; 

• di aver tenuto conto che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di